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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2023 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Drejtoria e Pergjithshme e Akreditimit 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP Lloji i prokurimit Tipi Tipi i kontratës Lloji i regjistrit të prokurimit Fondi i përllogaritur Burimi i 
Financimit 

Vlera Lloji i 
procedu
rës së 
prokuri

mit 

1 Mirembajtje e rrjetit 
kompjuterik 

 Pajisje 
kompjuterike 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

2 Karburant  Naftë Prokurim Kontrate Mallra Procedure Prokurimi 360000.00 Buxheti i shtetit 360000.00 Small 
Value 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

3 Toner per printer  Toner per printer 
lazer /makina fax  

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

4 Mirembajtje te 
pajisjeve te zyres 

 Mirëmbajtje dhe 
riparim i 
makinerive në 
zyra 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

5 Kancelari  Dosje, Stilolapsa, 
Lapsa, Fletë 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  
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        Fonde të tjera 0.00  

6 Sherbime per 
automjete 

 Shërbime të 
ndryshme 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

7 Karburant  Naftë Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

8 Blerje bileta avioni  Bileta transporti Prokurim Sistem 
Dinamik 

Shërbime Procedure Prokurimi 2700000.00 Buxheti i shtetit 2700000.00 Purchas
e Tickets 

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

9 Materiale per 
pastrim, dezinfektim 
dhe ngrohje 

 Lecke pastrimi 
fuser, Pastrues 
duarsh, Fshesa, 
Pastrues 
dyshemeje  

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  

10 Mirembajtje sistem 
kondicionimi 

 Ngrohje me 
distancë të 
madhe 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen vleren 100 000 Leke 99900.00 Buxheti i shtetit 99900.00  

        Vetë Financim 0.00  

        Fonde të tjera 0.00  
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